

RASPBERRY COULIS

GLUTEN FREE | DAIRY FREE

Simply add coulis to style your own dessert creations - quick, easy and effective.

500mL | bottle

NUTRITIONAL INFORMATION

	Serving Size: 50mL	
	Average Quantity per serving	Average Quantity per 100g
Energy	304kj	608kj
Protein	1g	1g
Fat, total	1g	1g
- saturated	0g	0g
Carbohydrate	16g	31.9g
- sugars	13.3g	26.7g
Sodium	5mg	5mg

INGREDIENTS

Raspberries (60%), Sugar, Water, Food Acid (330), Vegetable Gum (415), Preservative (202)



Country of Origin Made in Australia from at least 30% Australian ingredients
Storage Frozen Product. Store at or below -18°C. Will last for up to 30 days in refrigerator once thawed.

Frozen Shelf Life 730 days

Refrigerated Shelf Life 30 days

INNER CARTON

Serves 10 serves per carton

Gross Weight 0.56kg

Dimensions H 260mm x W 65mm x L 65mm

Barcode 9331043022119

OUTER CARTON

Gross Weight 6.92kg

Dimensions H 280mm x W 210mm x L 255mm

Barcode 19331043022116

QUICK INFO



DISCLAIMER: Priestleys endeavours to ensure the information from this website is current.

Sometimes changes are made in ingredients. You must always rely on the nutritional, ingredient and allergen information on the packaging. You will appreciate Priestleys accepts no responsibility for any loss or injury suffered by any person relying upon any information from this website which differs from the information on the packaging of our product.